



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR FÖRENINGEN WiTEC SWEDEN 2015

Styrelsen för Föreningen WiTEC SWEDEN får härmed avge berättelsen för föreningens verksamhet under räkenskapsåret 2015-01-01--2015-12-31.

OM FÖRENINGEN WiTEC SWEDEN

WiTEC är en ideell förening. Efter drygt två decennier inom Högskolan i Halmstad ombildades WiTEC SWEDEN den 11 november 2011 till en ideell förening. Föreningen är medlem i *the European Association for Women in Science, Engineering and Technology (SET)*. <http://www.witec-eu.net>.

WiTEC SWEDEN's målsättning är att, i samverkan med internationella och svenska partner, arbeta med projekt för att stärka kvalitén i arbetslivet genom att:

- verka för att fler kvinnor blir verksamma inom naturvetenskap, teknik och IT
- stimulera kvinnors innovation och entreprenörskap
- stärka kvinnors ställning inom mansdominerade verksamheter och områden

STYRELSE

Följande styrelse valdes vid årsmötet den 30 mars 2015:

- Ingrid Thuresson, ordförande (kvar 1 år)
- Anna-Carin Dettner, vice ordförande (vald på 2 år)
- Mia Swärdh, kassör (kvar 1 år)
- Maria Udén, ledamot (kvar 1 år)
- Ann-Christin Nyberg, ledamot (vald på 1 år)
- Valberedning: Agneta Hansson och Kicki Stridh (valda på 1 år)
- Revisor: Charlotte Wilson (vald på 1 år)

ANTAL MEDLEMMAR

Föreningen hade vid utgången av 2015: 25 medlemmar. Medlemsavgiften till WiTEC EU (1000 Euro) har finansierats av Business Management Öresund EkF . Avgiften har finansierats genom deltagandet i projektet TYNET 50+ .

STYRELSEMÖTEN 2015

Styrelsemöte har hållits 19 januari, 4 mars, 30 mars, 19 maj, 23 september samt 18 november. Årsmötet hölls den 30 mars 2015 . Konstituerande styrelsemöte hölls den 23 april 2015

MEDLEMSMÖTEN 2015

I samarbete med nätverket Tankens Trädgård inbjöd WiTEC SWEDEN till kurskväll i Båstad Företagsby den 4 maj med temat LinkedIn. Medlem Mia Norling höll i kursen och 8 personer deltog.

HÄLSOEVENT 1 juni.

Båstads kommun genomförde i samarbete med Högskolan i Halmstad eventet *Kommunen-Framtidens Hälsosamma arbetsplats* den 1 juni. WiTEC deltog som utställare och bidrog med kulturinslag i samarbete med Apelrydsskolan. 150 personer deltog.

Inför eventet sökte WiTEC SWEDEN medel via Innovation Skåne för eventet men fick avslag.

WiTEC Inspiration 23 oktober 2015.

WiTEC SWEDEN anordnade seminariedagen *WiTEC Inspiration* på Apelrydsskolan Båstad.

Årets tema var *Har mentorskapet någon betydelse?* 75 personer deltog. Bland deltagarna fanns representanter för högskolor/universitet, näringsliv, organisationer och studenter.

Bland föredragshållarna fanns Competensum/ Hans Lanner (*mentorskap*), WiNNET Skåne/Matilda Andersson (*Jämställdhetskartan*), Ung Företagssamhet/ Fredrik Birgersson, Akademi Båstad/ Eva Marminge samt Högskolan i Halmstad/ Jan Karlsson. Kring mentorskap med internationella nätverk deltog WiTEC's styrelsemedlemmar Mia Swärdh och Anna-Carin Dettner.

Studenter vid Competensum var med i planeringen och genomförandet av eventet.

GWIIIN 2015

WiTEC SWEDEN deltog som partner i *Global Inventor and Innovation Network and Awards* i London 13-14 oktober. Ylva Dalén, medlem i WiTEC nominerades till Global Award och vinnare av Exceptional Creativity Award. WiTEC representerades av styrelseordförande Ingrid Thuresson. Ewa Renström, medlem i WiTEC deltog också i eventet. Romanusfonden bidrog med 21 000 kr som gjorde det möjligt för Ylva Dalén och Ingrid Thuresson att delta. Ett STORT TACK för bidraget!

NYHETSRESEN

Tio nyhetsbrev har skickats ut till medlemmarna under året. Vi har dessutom bidragit med material till WiTEC EU Newsletter vid två tillfällen under 2015.

FÖRNYELSE OCH UTVECKLING AV WiTEC

"Let's put WiTEC on the map" startades i maj 2015. I projektgruppen ingår Mia Norling, Andrea Grundelius och Ewa Renström. Syftet med detta projekt är att titta på hur WiTEC SWEDEN på bästa sätt kan bli den självklara länken och samarbetspartnern mellan akademien, näringsliv och samhälle inom STEAM (science, technology, engineering, arts, and mathematics).

NATIONELLT

COIN - projektansökan kring integration inlämnad till Tillväxtverket i december men fått avslag.

INTERNATIONELLT

EYES OPEN projektansökan kring Educating Young Engineers lämnades in i september till EU med målet att göra tekniska karriärer mer attraktiva i Europa. Projektägare är WiTEC England. Övriga länder som deltar i projektet är: Grekland, Belgien, Ungern, Nederländerna och Spanien. WiTEC SWEDEN är anmäld som partner. Beslut lämnas 2016.

WiTEC Europe Board Meeting

Den 10 februari hölls WiTEC Board Meeting via SKYPE. En verksamhetsplan, budget och Newsletter Schedule beslutades. Stort behov av marknadsföring av WiTEC.

STUDENTUPPDRAG

Fanny J. Schoug, Maria Montgomery, Kajsa Norell, vid Campus Helsingborg/ Strategisk kommunikation gjorde under våren ett arbete kring marknadsföring av WiTEC Inspiration. Lena Paracka från Högskolan I Halmstad/ Samhällsanalys och kommunikation har gjort ett projekt med bilder till hemsidan.

Emelie Johansson, Isabell Wetterling, Adem Ademovic och Albert Muccoli från Competensum gjorde sin LIA (Lärande i arbete) kring WiTEC Inspiration 23 okt.

Eleanore Wahl Choufany från Regent University i London, har gjort sin praktik under 8 sommarveckor i WiTEC. Eleanor har bl a intervjuat kvinnor i asylboendet i Hemmeslöv kring deras "Future Plans". Dessutom har Eleanor skrivit en affärsplan för WiTEC.

HEMSIDAN

I slutet av 2014 arbetade fem studenter vid Campus Helsingborg/ Strategisk kommunikation fram ett förslag till utveckling av WiTEC SWEDEN på sociala media. Resultatet innebar bl a att hemsidan gjorts om och fått ett enklare, mer pedagogiskt utseende. Arbetsförmedlingen har sedan den 4 november bidragit med en resurs i form av Charlotte Engblom som arbetar med hemsidan och andra sociala medier.

Stipendieansökningar: 30 studenter från olika Universitet/ Högskolor har sökt stipendier hos WiTEC. Tyvärr har WiTEC inga stipendier att dela ut.

Media/Marknadsföring: WiTEC SWEDEN har marknadsförts på olika event, som tex Hälsoeventet i Båstads Kommun, på Högskolor/ Universitet samt i Zonta och Rotary mfl.

Styrelsen vill tacka alla som varit engagerade i WiTEC SWEDEN under året.

Båstad 2016-03-30

Ingrid Thuresson

Anna-Carin Dettner

Mia Swärdh

Maria Udén

Ann-Christin Nyberg